ORGANICAS

1 d.1, q.3-0122 7
d.1, q.3-0122 diversas sui partes distinctas etiam partes organicas constituit, ita anima

2 d.2, q.1-0087 6
d.2, q.1-0087 vegetabilia habere saltem duas partes organicas: alteram qua cibum

ORGANICI

1 Prooemium-0130 2
Prooemium-0130 corporis organici, ita corpus organicum sine anima cognosci non potest;

2 d.1-0016 8
d.1-0016 definitionem: "Anima est actus primus corporis physici organici potentia

3 d.1, q.3-0086 6
d.1, q.3-0086 Aristotelis: "Est actus corporis physici organici."

4 d.1, q.4-0037 2
d.1, q.4-0037 autem "organici" ad differentiam corporum inanimatorum. Illa autem

5 d.1, q.4-0039 2
d.1, q.4-0039 "corporis organici," et ideo ad maiorem expositionem tantum posita

6 d.1, q.4-0091 1
d.1, q.4-0091 organici.

ORGANICO

1 Prooemium-0591 10

Prooemium-0591 excedat scientiam de parte. Posset tamen anima a corpore organico, ut

2 d.1, q.3-0151 9

d.1, q.3-0151 informatam forma, ut dante esse corporeum et dispositum organico modo

ORGANICUM

1 Prooemium-0130 5

Prooemium-0130 corporis organici, ita corpus organicum sine anima cognosci non potest;

2 d.1, q.1-0011 4

d.1, q.1-0011 Supponit enim corpus organicum cuius est actus, ut Aristoteles inquit.

3 d.1, q.3-0002 8

d.1, q.3-0002 Utrum anima dicat essentialem ordinem ad corpus organicum.

4 d.1, q.3-0064 4

d.1, q.3-0064 ordinem ad corpus organicum, et in hoc differt ab aliis formis.

5 d.1, q.3-0087 9

d.1, q.3-0087 7 Ad cuius evidentiam est notandum, 2 corpus organicum

6 d.1, q.3-0107 6

d.1, q.3-0107 Sed contra, caelum habet corpus organicum, et tamen eius

7 d.1, q.3-0113 3

d.1, q.3-0113 informat corpus organicum, et non aliae.

8 d.1, q.3-0135 4

d.1, q.3-0135 Et similiter "corpus organicum" dupliciter accipi potest:

9 d.1, q.3-0150 6

d.1, q.3-0150 In hoc ergo sensu "corpus organicum" significat materiam *

10 d.1, q.3-0159 5

d.1, q.3-0159 Alio modo sumitur "corpus organicum" organisatione *

11 d.1, q.3-0162 10

d.1, q.3-0162 Quae forma non est nisi anima, et tale corpus organicum est ipsum

12 d.1, q.3-0163 7

d.1, q.3-0163 vivens per animam constitutum. Et "corpus organicum" isto modo

13 d.1, q.3-0168 9

d.1, q.3-0168 Et isto etiam secundo modo potest sumi "corpus organicum" in

14 d.1, q.3-0172 8

d.1, q.3-0172 organisationem accidentalem. Si hoc modo sumatur "corpus organicum," *

15 d.1, q.3-0176 3

d.1, q.3-0176 ad corpus organicum, nam in primo modo corpus organicum *

16 d.1, q.3-0176 9

d.1, q.3-0176 ad corpus organicum, nam in primo modo corpus organicum *